



03-07.06.2024

Dzień	Śniadanie	Obiad	Podwieczorek
PONIEDZIAŁEK 03.06.2024	Kawa z mlekiem Chleb graham z masłem Pasta jajeczna ze szczypiorkiem Sałata zielona Rzodkiewka Pomidor Pomarańcza Herbata z cytryną	Zupa koperkowa z makaronem zabieleną śmietaną Pulpety z indyka w sosie pomidorowym Ziemniaki puree z koperkiem Surówka z ogórków kiszonych z marchewką i jabłkiem Kompot owocowy	Ciasto Pszczółka na Dzień Dziecka (wypiek własny) Woda z miętą
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Jaja kurze	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten. Mleko i prod. pochodne
WTOREK 04.06.2024	Zupa mleczna z kaszką kukurydzianą Chleb mieszany z masłem Ser żółty Sałata czerwona Kolorowa papryka Banan Herbata malinowa	Żurek z białą kiełbaką zabieleny śmietaną Pietruszka zielona Ryż ze świeżymi truskawkami i jogurtem naturalnym Kompot owocowy	Chleb słonecznikowy z masłem Szynka drobiowa Ogórek zielony Herbata z cytryną
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne Seler i produkty pochodne. Jaja kurze	Zboża zawierające gluten.
ŚRODA 05.06.2024	Kakao z mlekiem Chleb wieloziarnisty z masłem Twarożek z rzodkiewką i cebulą dymką Sałata szczępiasta Pomidorki koktajlowe Gruszka Herbata rumiankowa	Zupa Krem z żółtej fasolki szparagowej z groszkiem ptysiowym Pietruszka zielona Łazanki z mięsem i kapustą Kompot owocowy	Koktajl na maślanec z owocami leśnymi
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten. Seler i produkty pochodne.	Mleko i produkty pochodne
CZWARTEK 06.06.2024	Zupa mleczna z płatkami gryczanymi z suszonymi owocami Weka z masłem i dżemem Jabłko Arbuz Herbata z cytryną	Barszcz ukraiński Pietruszka zielona Kotlety z soczewicy i kaszy gryczanej Ziemniaki puree z koperkiem Surówka z marchewki z jabłkiem Kompot owocowy	Chleb mieszany z masłem Paszтет z indyka Ogórek kiszony Bawarka
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne Seler i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty poch.
PIĄTEK 07.06.2024	Kawa z mlekiem Chleb graham z masłem Pasta z makreli w pomidorach z serkiem Bieluch Sałata zielona Pomidorki koktajlowe Szczypiorek Truskawki świeże Herbata Owocowa	Zupa z cukini i fety zabieleną mleczkiem kokosowym Pietruszka zielona Kasza kuskus z warzywami Kompot owocowy	Ciasteczka FIT (własna produkcja) Banan Płatki owsiane Małso orzechowe Dyńia, słonecznik, żórawina, wiórki kokosowe Woda do picia
Alergeny	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Ryba	Zboża zawierające gluten. Mleko i produkty pochodne. Seler i produkty pochodne.	Zboża zawierające gluten. Orzechy

UWAGA! Na czerwono zostały wykazane alergeny powodujące reakcje alergiczne.

W jadłospisie wyróżniono substancje lub produkty powodujące alergię lub reakcje nietolerancji zawarte w załączniku II do Rozporządzenia 1169/2011 z 25 października 2011r.

Szczegółowy opis użytych składników oraz wartość kaloryczna i odżywcza wyprodukowanych posiłków znajduje się do wglądu w Kancelarii przedszkola.